

Årsredovisning

för

Venture Vault Capital AB

556597-2824

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Øyvind Nissen, Styrelseledamot
2024-10-15

Styrelsen för Venture Vault Capital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom finansiell rådgivning och investeringar samt handel med värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	17 367	889	51	55
Resultat efter finansiella poster	9 756	885	24	25
Soliditet (%)	65	81	neg	neg

Bolaget har ny verksamhetsinriktning därav har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-100 770	719 768	718 998
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		719 768	-719 768	0
Årets resultat			5 757 038	5 757 038
Belopp vid årets utgång	100 000	618 998	5 757 038	6 476 036

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	618 998
årets vinst	5 757 038
	6 376 036

disponeras så att till aktieägare utdelas	5 757 000
i ny räkning överföres	619 036
	6 376 036

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 366 911	889 123
Övriga rörelseintäkter		10 590	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 377 501	889 123
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 835 982	-3 747
Personalkostnader	2	-2 585 148	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 990	0
Summa rörelsekostnader		-7 511 120	-3 747
Rörelseresultat		9 866 381	885 376
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		838	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		534	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-111 742	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-32
Summa finansiella poster		-110 475	-32
Resultat efter finansiella poster		9 755 906	885 344
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 450 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 450 000	0
Resultat före skatt		7 305 906	885 344
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 548 868	-165 576
Årets resultat		5 757 038	719 768

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	710 500	0
Summa materiella anläggningstillgångar		710 500	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 842 026	499 919
Andra långfristiga fordringar	5	471 910	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 313 936	499 919
Summa anläggningstillgångar		3 024 436	499 919
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 000 000	0
Fordringar hos koncernföretag		716 382	0
Övriga fordringar		529 123	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 455 100	118 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 386	0
Summa kortfristiga fordringar		8 787 991	118 200
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 159 182	267 734
Summa kassa och bank		1 159 182	267 734
Summa omsättningstillgångar		9 947 173	385 934
SUMMA TILLGÅNGAR		12 971 609	885 853

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		618 998	-100 770
Årets resultat		5 757 038	719 768
Summa fritt eget kapital		6 376 036	618 998
Summa eget kapital		6 476 036	718 998
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 450 000	0
Summa obeskattade reserver		2 450 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		124 187	0
Skatteskulder		1 722 904	165 576
Övriga skulder		319 169	1 279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 879 313	0
Summa kortfristiga skulder		4 045 573	166 855
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 971 609	885 853

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	7	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	1 389 900	0
Försäljningar/utrangeringar	-654 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	735 000	0
Försäljningar/utrangeringar	65 490	0
Årets avskrivningar	-89 990	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 500	0
Utgående redovisat värde	710 500	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	499 919	0
Inköp	1 454 713	499 919
Försäljningar	-864	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 953 768	499 919
Årets nedskrivningar	-111 742	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-111 742	0
Utgående redovisat värde	1 842 026	499 919

Av årets nedskrivningar avser 111 742 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Tillkommande fordringar	471 910	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	471 910	0
Utgående redovisat värde	471 910	0

Malmö 2024-10-10

Øyvind Nissen
Øyvind Nissen